中共中国热带作物学会委员会文件

中热学党发〔2019〕1 号

                          ★

关于公布咖啡专业委员会等 4 个分支机构

党支部委员名单的通知

各专业委员会、工作委员会，省级热带作物学会，相关单位：

    根据《中国热带作物学会分支机构党组织工作规则》（中热

学党发〔2017〕4 号）和《关于加强分支机构党建工作“两个全

覆盖的指导意见》（中热学党发〔2018〕5 号）等规定，中国热

带作物学会咖啡专业委员会等 4 个分支机构组建了党支部，选举

产生了新一届支部委员。经中国热带作物学会 2019 年第一次党

委会审议通过，现将 4 个分支机构党支部的委员名单予以公布。

    一、咖啡专业委员会党支部

    书  记：龙宇宙

    委  员：林兴军（组织委员）  董文江（宣传委员）

二、生态环境专业委员会党支部

书  记：李勤奋

委  员：朱红业（组织委员）  王建武（宣传委员）

    三、植物保护专业委员会党支部

书  记：易克贤

委  员：周明（组织委员）  胡美姣（宣传委员）

四、农业经济与信息专业委员会党支部

书  记：刘恩平

委  员：胡盛红（组织委员）  李伟锋（宣传委员）

  中共中国热带作物学会委员会（代）

                           2019 年 6 月 14 日

中国热带作物学会党委办公室               2019 年 6 月 14 日印发